

评标结果公示表

项目编号: GC530100202500065001

| | | | | | | | | | | |
|---|----------------|--|--|------------|--|-----------------|---|-------|--------------------------|--------|
| 招标人 | | 昆明市盘龙区人民政府拓东街道办事处 | | 评标结果公示发布时间 | | 2025 年 2 月 18 日 | | | | |
| 项目名称 | | 昆明市盘龙区 2024 年第二批城镇老旧小区改造项目（拓东街道片区）施工二标段 | | | | | | | | |
| 开标时间 | | 2025 年 2 月 17 日 9: 00 | | 开标地点 | | 昆明市公共资源交易中心 | | | | |
| 招标方式 | | 公开招标 | | 评标办法 | | 综合评估法 | | | | |
| 中标候选人名称 | | 投标报价(元) | 质量标准 | 工期（日历天） | 响应招标文件要求的资格能力条件 | 项目负责人 | | 技术负责人 | | 综合得分 |
| | | | | | | 姓名 | 相关证书编号 | 姓名 | 相关证书编号 | |
| 第一中标候选人 | 云南世纪长业建设工程有限公司 | 3179886. 78 | 符合《建筑工程施工质量统一验收标准》等国家、行业、地方现行相关规范, 确保一次性验收合格 | 90 | 1、须具有独立承担民事责任的能力, 提供营业执照。2、具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级资质, 且具有有效的安全生产许可证。3、具有健全的财务会计制度。4、信誉良好。5、项目组成员满足招标文件要求。 | 沈昌玉 | 1、二级建造师:云2532022202213564 2、安全生产考核合格证书: 云建安B(2023) 0070146 | 坝红会 | 工程师: Y120224051840170224 | 90. 75 |
| 第二中标候选人 | 云南百佳建设工程有限公司 | 3180972. 17 | 符合《建筑工程施工质量统一验收标准》等国家、行业、地方现行相关规范, 确保一次性验收合格 | 90 | 1、须具有独立承担民事责任的能力, 提供营业执照。2、具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级资质, 且具有有效的安全生产许可证。3、具有健全的财务会计制度。4、信誉良好。5、项目组成员满足招标文件要求。 | 邓远霁 | 1、二级建造师:云2532018202152846 2、安全生产考核合格证书: 云建安B(2024) 0002176 | 周维娥 | 工程师: Y120223051851270613 | 86. 46 |
| 第三中标候选人 | 云南捷烽建筑工程有限公司 | 3180394. 68 | 符合《建筑工程施工质量统一验收标准》等国家、行业、地方现行相关规范, 确保一次性验收合格 | 90 | 1、须具有独立承担民事责任的能力, 提供营业执照。2、具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级资质, 且具有有效的安全生产许可证。3、具有健全的财务会计制度。4、信誉良好。5、项目组成员满足招标文件要求。 | 李德兵 | 1、二级建造师:云2532019202148413 2、安全生产考核合格证书: 云建安B(2023) 0042038 | 周明高 | 工程师: 云建 2102012087 | 84. 20 |
| 被否决情况 | | 四川省西南建科建筑工程技术有限公司投标被否决, 否决原因: 未按招标文件要求提供 2021 和 2022 财务情况说明。 | | | | | | | | |
| 招标人审核意见 | | <div>同意发布</div> <div>审核人: 李星辰</div> | | | | | | | | |
| 注: 此评审结果须经招标人审核签字方可发布, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑。 | | | | | | | | | | |